



## СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

# РЕШЕНИЕ

от 27.04.2017

№ 56

*О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Владимира от 22.12.2016 № 370 «О бюджете города на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»*

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

**РЕШИЛ:**

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Владимира от 22.12.2016 № 370 «О бюджете города на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Из перечня главных администраторов доходов бюджета города управление капитального строительства администрации города Владимира исключить;

1.1.2. Слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Владимира» заменить словами «Управление архитектуры и строительства администрации города Владимира»;

1.1.3. Дополнить строками согласно приложению 1.

1.2. В приложении 2:

1.2.1. Из перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета города управление капитального строительства администрации города Владимира исключить;

1.2.2. Слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Владимира» заменить словами «Управление архитектуры и строительства администрации города Владимира».

1.3. В приложениях 9, 10, 11:

1.3.1. Главного распорядителя средств бюджета города управление капитального строительства администрации города Владимира исключить;

1.3.2. Слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Владимира» заменить словами «Управление архитектуры и строительства администрации города Владимира».

1.4. В приложении 12:

1.4.1. Слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Владимира» заменить словами «Управление архитектуры и строительства администрации города Владимира»;

1.4.2. Внести изменения согласно приложению 2;

1.4.3. Строку:

- разработка проектов планировки городских территорий	1000,0
---	--------

заменить строкой:

- разработка документации по планировке территорий	1000,0
--	--------

1.5. В приложении 13:

1.5.1. Слова «Управление архитектуры и градостроительства администрации города Владимира» заменить словами «Управление архитектуры и строительства администрации города Владимира»;

1.5.2. Внести изменения согласно приложению 3.

2. Контроль за исполнением решения возложить на комитет по градостроительству, архитектуре, земельным отношениям и на комитет по бюджетной и налоговой политике.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города

О.А. Деева